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Kreisvergleich, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12, JU16, JU14 08.09.2024
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Kreis Cloppenburg 1 245
4x75m (JU14) Kreis Cloppenburg U14 GER 41,19 10
1: 483, Ziemann Stella (2012) 2: 155, Moorkamp Ida (2011)
3: 450, Ruhl Noah (2011) 4: 448, Miller Daniel (2011)

Weitsprung (M15) 152 Benken, Julian 2009 GER 5,39 (-0,3) 9
Weitsprung (M15) 159 Kühling, Fynn 2009 GER 4,02 (0,0) 1
Weitsprung (M14) 151 Beckmann, Fabian 2011 GER 3,47 (+0,1) (0)
Weitsprung (W14) 484 Riecken, Ylvi 2010 GER 4,81 (-0,5) 10
Weitsprung (W15) 150 Westendorf, Henrike 2009 GER 4,76 (-0,7) 9
Weitsprung (W15) 414 Herrmann, Imke 2009 GER 4,03 (-0,6) (0)
Weitsprung (W15) 413 Ferneding, Amelie 2009 GER 3,88 (+0,9) (0)
Weitsprung (W15) 412 Einhaus, Johanna 2009 GER 4,15 (-0,8) (0)
75m (W13) 155 Moorkamp, Ida 2011 GER 10,73 (-0,3) 10
75m (W12) 483 Ziemann, Stella 2012 GER 11,11 (-1,0) 8
75m (W13) 153 Friese, Mia 2011 GER 11,23 (-0,3) (0)
Kugelstoß (M14) 158 Otten, Mark 2011 GER 9,36 7
Kugelstoß (M15) 152 Benken, Julian 2009 GER 8,73 4
Kugelstoß (M15) 159 Kühling, Fynn 2009 GER 7,87 (0)
75m (M13) 450 Ruhl, Noah 2011 GER 11,11 (-2,3) 4
75m (M13) 448 Miller, Daniel 2011 GER 11,31 (-1,5) 3
75m (M13) 415 Herrmann, Justus 2011 GER 11,43 (-2,3) (0)
100m (W15) 150 Westendorf, Henrike 2009 GER 12,98 (-0,7) 10
100m (W15) 412 Einhaus, Johanna 2009 GER 13,39 (-0,7) 9
100m (W15) 413 Ferneding, Amelie 2009 GER 14,05 (-1,5) (0)
100m (M15) 152 Benken, Julian 2009 GER 12,54 (-0,6) 8
100m (M15) 159 Kühling, Fynn 2009 GER 14,78 (0,0) 2
100m (M14) 158 Otten, Mark 2011 GER 15,18 (0,0) (0)
Weitsprung (M13) 448 Miller, Daniel 2011 GER 4,32 () 6
Weitsprung (M13) 415 Herrmann, Justus 2011 GER 3,73 () 3
4x100m (JU16) Kreis Cloppenburg U16 GER 51,16 10
1: 150, Westendorf Henrike (2009) 2: 412, Einhaus Johanna (2009)
3: 159, Kühling Fynn (2009) 4: 152, Benken Julian (2009)

Ballwurf (M13) 158 Otten, Mark 2011 GER 58,00 10
Ballwurf (M13) 151 Beckmann, Fabian 2011 GER 34,50 4
Ballwurf (M13) 450 Ruhl, Noah 2011 GER 33,50 (0)
800m (M14) 448 Miller, Daniel 2011 GER 2:48,86 3
800m (M14) 151 Beckmann, Fabian 2011 GER 2:50,36 2
Ballwurf (W13) 154 Koch, Melina 2011 GER 40,50 10
Ballwurf (W13) 156 Riewe, Elana 2011 GER 36,50 9
Ballwurf (W13) 447 Jung, Elana 2011 GER 31,00 (0)
800m (W15) 414 Herrmann, Imke 2009 GER 2:28,80 10
800m (W14) 484 Riecken, Ylvi 2010 GER 2:34,12 8
800m (M13) 415 Herrmann, Justus 2011 GER 2:30,30 10
800m (M13) 450 Ruhl, Noah 2011 GER 2:38,24 7
800m (W12) 446 Wernner, Gloria 2013 GER 2:43,34 9
800m (W13) 447 Jung, Elana 2011 GER 2:46,89 8
800m (W13) 449 Miller, Sophia 2011 GER 2:48,42 (0)
800m (W13) 155 Moorkamp, Ida 2011 GER ab.
Kugelstoß (W15) 150 Westendorf, Henrike 2009 GER 8,99 8
Kugelstoß (W15) 412 Einhaus, Johanna 2009 GER 7,55 6
Kugelstoß (W15) 413 Ferneding, Amelie 2009 GER 6,39 (0)
Weitsprung (W13) 155 Moorkamp, Ida 2011 GER 4,50 () 10
Weitsprung (W13) 154 Koch, Melina 2011 GER 3,99 () 8
Weitsprung (W13) 153 Friese, Mia 2011 GER 3,93 () (0)
Weitsprung (W12) 483 Ziemann, Stella 2012 GER ab.

2. Kreis Vechta 1 200
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Kreisvergleich, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12, JU16, JU14 - Fortsetzung 08.09.2024
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. Kreis Vechta 1 - Fortsetzung 200
4x75m (JU14) Kreis Vechta U14 GER 41,23 8
1: 485, Brockhaus Arne (2011) 2: 486, Glasmann Mia (2011)
3: 472, von Döllen Magnus (2011) 4: 466, Buschmann Sophia (2011)

Weitsprung (M15) 473 von Döllen, Julius 2009 GER 5,63 (-1,7) 10
Weitsprung (M14) 431 Abraham, Paul 2010 GER 4,93 (+0,8) 6
Weitsprung (M14) 468 Hintze, Carl-Philipp 2010 GER 3,80 (-1,8) (0)
Weitsprung (W15) 433 Pund, Sophia 2009 GER 4,71 (-0,6) 8
Weitsprung (W14) 435 Panzer, Alina 2010 GER 4,45 (-1,3) 7
Weitsprung (W15) 434 Meyer, Stine 2009 GER 4,37 (-0,7) (0)
75m (W13) 486 Glasmann, Mia 2011 GER 11,38 (-0,3) 7
75m (W13) 470 Reisener, Marieluise 2011 GER 11,98 (-1,0) 5
75m (W12) 469 Kamphaus, Antonia 2012 GER 12,36 (-1,0) (0)
Kugelstoß (M15) 473 von Döllen, Julius 2009 GER 13,61 10
Kugelstoß (M14) 467 Hennig, Ben 2010 GER 10,78 8
Kugelstoß (M15) 487 Lorenz, Thorge 2009 GER 7,98 (0)
75m (M13) 485 Brockhaus, Arne 2011 GER 10,14 (-1,5) 10
100m (W15) 434 Meyer, Stine 2009 GER 13,85 (-0,7) 7
100m (W15) 465 Beimforde, Anna 2009 GER 14,10 (-0,7) 5
100m (W14) 435 Panzer, Alina 2010 GER 14,78 (-1,6) (0)
100m (M15) 473 von Döllen, Julius 2009 GER 12,16 (-0,6) 10
100m (M14) 431 Abraham, Paul 2010 GER 12,59 (-0,6) 7
100m (M15) 487 Lorenz, Thorge 2009 GER 13,73 (0,0) (0)
Weitsprung (M13) 472 von Döllen, Magnus 2011 GER 5,07 () 10
4x100m (JU16) Kreis Vechta U16 GER 52,80 8
1: 467, Hennig Ben (2010) 2: 465, Beimforde Anna (2009)
3: 487, Lorenz Thorge (2009) 4: 434, Meyer Stine (2009)

Ballwurf (M13) 472 von Döllen, Magnus 2011 GER 37,00 5
800m (M14) 467 Hennig, Ben 2010 GER 2:20,43 9
800m (M14) 431 Abraham, Paul 2010 GER 2:38,03 4
800m (M14) 468 Hintze, Carl-Philipp 2010 GER 2:54,05 (0)
Ballwurf (W13) 466 Buschmann, Sophia 2011 GER 24,00 3
Ballwurf (W12) 469 Kamphaus, Antonia 2012 GER 14,50 1
800m (W15) 433 Pund, Sophia 2009 GER 2:30,28 9
800m (W14) 435 Panzer, Alina 2010 GER 3:03,50 4
800m (M13) 485 Brockhaus, Arne 2011 GER 2:31,40 9
800m (W13) 486 Glasmann, Mia 2011 GER 3:00,15 5
800m (W13) 470 Reisener, Marieluise 2011 GER 3:06,94 2
Kugelstoß (W15) 433 Pund, Sophia 2009 GER 9,60 9
Kugelstoß (W15) 465 Beimforde, Anna 2009 GER 7,97 7
Weitsprung (W13) 466 Buschmann, Sophia 2011 GER 3,73 () 5
Weitsprung (W13) 470 Reisener, Marieluise 2011 GER 3,32 () 2
Weitsprung (W12) 469 Kamphaus, Antonia 2012 GER 2,91 () (0)

3. Kreis Nordwest 1 187
4x75m (JU14) Kreis Nordwest U14 GER 42,12 6
1: 474, Keithahn Benje (2011) 2: 440, Genz Moritz (2012)
3: 438, Döbler Nele (2013) 4: 445, Slaschjow Paula (2011)

Weitsprung (M14) 478 Geßelmann, Adrian 2010 GER 5,03 (-0,4) 7
Weitsprung (M15) 148 Hofmann, Aurelius 2009 GER 4,24 (-1,1) 2
Weitsprung (M14) 430 Lerch, Thure 2012 GER 4,19 (0,0) (0)
Weitsprung (M15) 452 Muther, Max 2009 GER ab.
Weitsprung (W14) 482 Schade, Jasmin 2010 GER 4,14 (-1,3) 5
Weitsprung (W14) 429 Harms, Ronja Daike 2010 GER 3,88 (-2,5) 4
Weitsprung (W14) 426 Weigert, Hannah 2011 GER 3,48 (-0,3) (0)
75m (W13) 445 Slaschjow, Paula 2011 GER 10,93 (-0,3) 9
75m (W12) 438 Döbler, Nele 2013 GER 12,03 (-1,0) 4
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Kreisvergleich, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12, JU16, JU14 - Fortsetzung 08.09.2024
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. Kreis Nordwest 1 - Fortsetzung 187
Kugelstoß (M15) 148 Hofmann, Aurelius 2009 GER 8,32 3
Kugelstoß (M14) 478 Geßelmann, Adrian 2010 GER 7,95 1
Kugelstoß (M14) 160 Gertje, Bjarne 2011 GER 6,03 (0)
Kugelstoß (M15) 475 Schnötke, Johann 2009 GER ab.
Kugelstoß (M14) 149 Klein, Leonard 2010 GER ab.
75m (M13) 474 Keithahn, Benje 2011 GER 10,23 (-1,5) 9
75m (M13) 451 Burgdorff, Jonas 2011 GER 10,82 (-1,5) 6
75m (M12) 440 Genz, Moritz 2012 GER 11,03 (-1,5) (0)
100m (W15) 477 Gertje, Tjalda Anneke 2009 GER 13,74 (-1,5) 8
100m (W15) 481 Janssen, Emma 2009 GER 13,87 (-0,7) 6
100m (W14) 479 Ihmels, Fenja Luise 2010 GER 15,43 (-1,6) (0)
100m (M14) 478 Geßelmann, Adrian 2010 GER 13,00 (-0,3) 5
100m (M14) 430 Lerch, Thure 2012 GER 15,11 (0,0) 1
Weitsprung (M13) 474 Keithahn, Benje 2011 GER 4,50 () 9
Weitsprung (M13) 451 Burgdorff, Jonas 2011 GER 4,43 () 8
Weitsprung (M12) 439 Beuse, David 2012 GER 3,99 () (0)
4x100m (JU16) Kreis Nordwest U16 GER 53,14 6
1: 477, Gertje Tjalda Anneke (2009) 2: 481, Janssen Emma (2009)
3: 148, Hofmann Aurelius (2009) 4: 452, Muther Max (2009)

Ballwurf (M12) 439 Beuse, David 2012 GER 39,00 6
Ballwurf (M13) 441 Hayen, Hendrik 2013 GER 32,50 3
Ballwurf (M12) 442 Oltmer, Simon 2013 GER 32,50 (0)
800m (M15) 475 Schnötke, Johann 2009 GER 2:24,32 5
800m (M14) 430 Lerch, Thure 2012 GER 2:55,63 1
800m (M14) 160 Gertje, Bjarne 2011 GER 3:03,54 (0)
800m (M14) 437 Bosse, Wilke 2012 GER 3:04,07 (0)
Ballwurf (W12) 444 Slaschjow, Lotta 2013 GER 34,50 8
Ballwurf (W12) 438 Döbler, Nele 2013 GER 29,00 5
Ballwurf (W12) 428 Beneke, Lea 2013 GER 23,00 (0)
800m (W15) 477 Gertje, Tjalda Anneke 2009 GER 2:38,09 7
800m (W15) 481 Janssen, Emma 2009 GER 2:48,91 6
800m (W14) 482 Schade, Jasmin 2010 GER 3:05,54 (0)
800m (M12) 442 Oltmer, Simon 2013 GER 2:36,54 8
800m (M13) 451 Burgdorff, Jonas 2011 GER 2:54,45 3
800m (M12) 427 Weigert, Jakob 2013 GER ab.
800m (W12) 480 Ihmels, Hanna 2012 GER 2:55,37 7
800m (W12) 428 Beneke, Lea 2013 GER 3:04,30 3
800m (W12) 157 Husmann, Jale 2013 GER 3:12,18 (0)
Kugelstoß (W14) 429 Harms, Ronja Daike 2010 GER 9,84 10
Kugelstoß (W14) 482 Schade, Jasmin 2010 GER 5,48 3
Kugelstoß (W14) 479 Ihmels, Fenja Luise 2010 GER 5,15 (0)
Weitsprung (W12) 444 Slaschjow, Lotta 2013 GER 3,98 () 7
Weitsprung (W12) 157 Husmann, Jale 2013 GER 3,92 () 6
Weitsprung (W13) 445 Slaschjow, Paula 2011 GER ogV (0)

4. Kreis Oldenburg-Stadt 1 152
4x75m (JU14) Kreis Oldenburg-Stadt U14 GER 45,25 2
1: 423, Grandke Lina (2013) 2: 407, Birken Zoe (2012)
3: 408, Görsch Corbinian (2013) 4: 418, von Holdt Lasse (2012)

Weitsprung (M14) 411 von Bothmer, Paul 2010 GER 5,23 (+0,3) 8
Weitsprung (M14) 405 Achenbach, Ole 2010 GER 4,83 (+0,5) 5
Weitsprung (M15) 419 Brand, Lennart 2009 GER 4,71 (-0,2) (0)
Weitsprung (W14) 406 Aits, Sophie 2012 GER 3,46 (-0,2) 3
Weitsprung (W14) 422 Gordon, Mira 2012 GER 3,41 (-0,5) 2
75m (W12) 423 Grandke, Lina 2013 GER 11,95 (-1,0) 6
75m (W12) 407 Birken, Zoe 2012 GER 12,58 (-0,3) 2
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Kreisvergleich, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12, JU16, JU14 - Fortsetzung 08.09.2024
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. Kreis Oldenburg-Stadt 1 - Fortsetzung 152
Kugelstoß (M15) 424 Rivadeneyra, Antonio

José
2009 GER 8,91 5

Kugelstoß (M14) 404 Wegmann, Jonathan 2010 GER 8,12 2
Kugelstoß (M14) 421 Förster, Lasse 2010 GER 6,12 (0)
75m (M13) 420 Fernkorn, Noah 2011 GER 10,31 (-2,3) 8
75m (M12) 410 Schäl, Anton 2012 GER 10,57 (-1,5) 7
75m (M12) 408 Görsch, Corbinian 2013 GER 11,93 (-2,3) (0)
100m (M15) 424 Rivadeneyra, Antonio

José
2009 GER 12,50 (-0,6) 9

100m (M14) 405 Achenbach, Ole 2010 GER 12,77 (-0,6) 6
100m (M14) 411 von Bothmer, Paul 2010 GER n.a.
Weitsprung (M12) 410 Schäl, Anton 2012 GER 4,39 () 7
Weitsprung (M13) 420 Fernkorn, Noah 2011 GER 4,06 () 5
Weitsprung (M12) 408 Görsch, Corbinian 2013 GER 3,70 () (0)
Ballwurf (M12) 410 Schäl, Anton 2012 GER 41,00 8
Ballwurf (M12) 418 von Holdt, Lasse 2012 GER ogV 0
800m (M14) 421 Förster, Lasse 2010 GER 2:13,42 10
800m (M14) 417 von Holdt, Finn 2010 GER 2:23,38 6
800m (M15) 425 Söhnle, Jim Leon 2009 GER 2:25,80 (0)
Ballwurf (W12) 422 Gordon, Mira 2012 GER 34,00 7
Ballwurf (W12) 409 Niemeier, Mara 2012 GER 27,50 4
800m (W14) 406 Aits, Sophie 2012 GER 3:23,18 2
800m (W14) 422 Gordon, Mira 2012 GER 3:59,25 1
800m (M13) 420 Fernkorn, Noah 2011 GER 2:48,85 6
800m (M12) 418 von Holdt, Lasse 2012 GER 2:51,84 5
800m (W12) 423 Grandke, Lina 2013 GER 2:41,38 10
800m (W12) 409 Niemeier, Mara 2012 GER 3:01,25 4
Kugelstoß (W14) 406 Aits, Sophie 2012 GER 7,04 5
Weitsprung (W12) 407 Birken, Zoe 2012 GER 3,68 () 4
Weitsprung (W12) 409 Niemeier, Mara 2012 GER 3,55 () 3
100m (W15, W14) Kein Athlet (0)

5. Kreis Delme-Hunte 1 144
4x75m (JU14) Kreis Delme-Hunte U14 GER 43,65 4
1: 464, Volkmer Lika (2012) 2: 490, Back Jorina (2013)
3: 462, Stoffers Joris (2012) 4: 457, Melchiors Jakob (2011)

Weitsprung (M14) 461 Stelling, Tim 2010 GER 4,67 (-0,4) 4
Weitsprung (M14) 489 Back, Jonte 2010 GER 4,63 (-0,6) 3
Weitsprung (M14) 498 Traut, Ben 2010 GER 4,33 (-0,1) (0)
Weitsprung (W14) 491 Dietsch, Ronja 2010 GER 4,15 (-1,3) 6
Weitsprung (W14) 495 Möller, Inga 2010 GER 3,27 (-0,9) 1
Weitsprung (W14) 453 Wiegand, Lucie 2010 GER 3,21 (-0,8) (0)
75m (W12) 455 Lindemann, Merle 2012 GER 12,43 (-1,0) 3
75m (W12) 464 Volkmer, Lika 2012 GER 12,94 (-0,3) 1
Kugelstoß (M15) 456 Marbach, Alexander 2009 GER 11,06 9
Kugelstoß (M14) 496 Rummler, Lasse 2010 GER 9,16 6
Kugelstoß (M14) 489 Back, Jonte 2010 GER 9,13 (0)
75m (M13) 457 Melchiors, Jakob 2011 GER 11,03 (-2,3) 5
75m (M12) 458 Meyerholz, Fiete 2012 GER 13,02 (-2,3) 2
100m (W14) 491 Dietsch, Ronja 2010 GER 14,35 (-1,5) 4
100m (W14) 454 Kutsche, Louisa 2010 GER 14,57 (-1,6) 3
100m (W15) 499 Budde, Fenja 2009 GER 15,09 (-1,6) (0)
100m (W14) 497 Saathoff, Nine 2011 GER 15,60 (-1,5) (0)
100m (M14) 488 Amelsberg, Henrik 2010 GER 13,81 (-0,3) 4
100m (M15) 493 Kathmeyer, Elias 2009 GER 13,95 (-0,3) 3
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Kreisvergleich, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12, JU16, JU14 - Fortsetzung 08.09.2024
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

5. Kreis Delme-Hunte 1 - Fortsetzung 144
Weitsprung (M12) 462 Stoffers, Joris 2012 GER 3,83 () 4
Weitsprung (M12) 500 Budde, Lasse 2013 GER 3,16 () 2
4x100m (JU16) Kreis Delme-Hunte U16 GER 55,65 4
1: 491, Dietsch Ronja (2010) 2: 454, Kutsche Louisa (2010)
3: 488, Amelsberg Henrik (2010) 4: 498, Traut Ben (2010)

4x100m (JU16) Kreis Delme-Hunte U16 2 GER 56,84 (0)
1: 495, Möller Inga (2010) 2: 497, Saathoff Nine (2011)
3: 489, Back Jonte (2010) 4: 493, Kathmeyer Elias (2009)

Ballwurf (M13) 457 Melchiors, Jakob 2011 GER 44,00 9
Ballwurf (M12) 462 Stoffers, Joris 2012 GER 40,00 7
Ballwurf (M12) 500 Budde, Lasse 2013 GER 25,00 (0)
Ballwurf (M12) 458 Meyerholz, Fiete 2012 GER 38,00 (0)
800m (M14) 461 Stelling, Tim 2010 GER 2:21,90 8
800m (M15) 436 Buchbach, Vincent 2009 GER 2:23,37 7
800m (M14) 496 Rummler, Lasse 2010 GER 3:10,57 (0)
Ballwurf (W12) 455 Lindemann, Merle 2012 GER 31,50 6
Ballwurf (W12) 494 Kathmeyer, Noelia 2013 GER 22,50 2
800m (W15) 499 Budde, Fenja 2009 GER 2:54,06 5
800m (W14) 497 Saathoff, Nine 2011 GER 3:15,07 3
800m (M12) 458 Meyerholz, Fiete 2012 GER 2:52,68 4
800m (M12) 500 Budde, Lasse 2013 GER 2:58,51 2
800m (W12) 490 Back, Jorina 2013 GER 2:57,41 6
800m (W12) 494 Kathmeyer, Noelia 2013 GER 3:41,74 1
Kugelstoß (W14) 453 Wiegand, Lucie 2010 GER 6,72 4
Kugelstoß (W14) 492 Jürdens, Clara 2010 GER 5,44 2
Weitsprung (W12) 490 Back, Jorina 2013 GER 4,04 () 9
Weitsprung (W12) 455 Lindemann, Merle 2012 GER 3,14 () 1
Weitsprung (W12) 464 Volkmer, Lika 2012 GER 2,79 () (0)
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100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2024 / 12:30
Kreisvergleich Wind: II:-0,3; I:0,0; III:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 473 von Döllen Julius 2009 GER Kreis Vechta 1 12,16 1./III 10
2 424 Rivadeneyra Antonio José 2009 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 12,50 2./III 9
3 152 Benken Julian 2009 GER Kreis Cloppenburg 1 12,54 3./III 8
4 487 Lorenz Thorge 2009 GER Kreis Vechta 1 13,73 1./I 0
5 493 Kathmeyer Elias 2009 GER Kreis Delme-Hunte 1 13,95 3./II 3
6 159 Kühling Fynn 2009 GER Kreis Cloppenburg 1 14,78 2./I 2

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2024 / 13:45
Kreisvergleich
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 436 Buchbach Vincent 2009 GER Kreis Delme-Hunte 1 2:23,37 7
2 475 Schnötke Johann 2009 GER Kreis Nordwest 1 2:24,32 5
3 425 Söhnle Jim Leon 2009 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 2:25,80 0

Weitsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 08.09.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 473 von Döllen Julius 2009 GER Kreis Vechta 1 5,63 -1,7 10
5,39 5,35 x 5,63
0,0 -0,7 -1,0 -1,7

2 (2) 152 Benken Julian 2009 GER Kreis Cloppenburg 1 5,39 -0,3 9
4,22 5,19 5,39 x
-1,1 0,0 -0,3 +0,2

3 (7) 419 Brand Lennart 2009 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 4,71 -0,2 0
x 4,71 4,55 4,24

-0,2 -0,8 -2,2
4 (11) 148 Hofmann Aurelius 2009 GER Kreis Nordwest 1 4,24 -1,1 2

4,16 3,74 4,22 4,24
-0,6 -0,9 -1,2 -1,1

5 (13) 159 Kühling Fynn 2009 GER Kreis Cloppenburg 1 4,02 0,0 1
4,02 3,82 x x
0,0 0,0 +0,3 +0,2

452 Muther Max 2009 GER Kreis Nordwest 1 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 478 151 468 489 419 473 431 498 159 452 411 405 152 461 148
430

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 08.09.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 473 von Döllen Julius 2009 GER Kreis Vechta 1 13,61 10
13,06 x 12,97 13,61

2 (2) 456 Marbach Alexander 2009 GER Kreis Delme-Hunte 1 11,06 9
9,75 11,06 9,75 10,64

3 (7) 424 Rivadeneyra Antonio José 2009 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 8,91 5
8,54 8,55 8,91 8,73

4 (8) 152 Benken Julian 2009 GER Kreis Cloppenburg 1 8,73 4
8,69 8,73 8,60 8,42

5 (9) 148 Hofmann Aurelius 2009 GER Kreis Nordwest 1 8,32 3
7,66 8,32 7,64 7,51

6 (11) 487 Lorenz Thorge 2009 GER Kreis Vechta 1 7,98 0
7,98 7,88 7,34 7,29

7 (13) 159 Kühling Fynn 2009 GER Kreis Cloppenburg 1 7,87 0
7,40 7,46 7,47 7,87
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Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Kreisvergleich 08.09.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

475 Schnötke Johann 2009 GER Kreis Nordwest 1 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 148 496 489 159 456 158 149 424 467 478 404 475 421 160 152
473 487

100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2024 / 12:30
Kreisvergleich Wind: II:-0,3; I:0,0; III:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 431 Abraham Paul 2010 GER Kreis Vechta 1 12,59 4./III 7
2 405 Achenbach Ole 2010 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 12,77 5./III 6
3 478 Geßelmann Adrian 2010 GER Kreis Nordwest 1 13,00 1./II 5
4 488 Amelsberg Henrik 2010 GER Kreis Delme-Hunte 1 13,81 2./II 4
5 430 Lerch Thure 2012 GER Kreis Nordwest 1 15,11 3./I 1
6 158 Otten Mark 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 15,18 4./I 0

411 von Bothmer Paul 2010 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 n.a. -/II

800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2024 / 13:45
Kreisvergleich
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 421 Förster Lasse 2010 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 2:13,42 10
2 467 Hennig Ben 2010 GER Kreis Vechta 1 2:20,43 9
3 461 Stelling Tim 2010 GER Kreis Delme-Hunte 1 2:21,90 8
4 417 von Holdt Finn 2010 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 2:23,38 6
5 431 Abraham Paul 2010 GER Kreis Vechta 1 2:38,03 4
6 448 Miller Daniel 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 2:48,86 3
7 151 Beckmann Fabian 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 2:50,36 2
8 468 Hintze Carl-Philipp 2010 GER Kreis Vechta 1 2:54,05 0
9 430 Lerch Thure 2012 GER Kreis Nordwest 1 2:55,63 1

10 437 Bosse Wilke 2012 GER Kreis Nordwest 1 3:04,07 0
11 496 Rummler Lasse 2010 GER Kreis Delme-Hunte 1 3:10,57 0

aW 160 Gertje Bjarne 2011 GER Kreis Nordwest 1 3:03,54

Weitsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 08.09.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 411 von Bothmer Paul 2010 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 5,23 +0,3 8
x 4,87 4,91 5,23

+0,4 -0,1 0,0 +0,3
2 (4) 478 Geßelmann Adrian 2010 GER Kreis Nordwest 1 5,03 -0,4 7

5,03 4,58 4,78 4,95
-0,4 -1,1 -1,8 -1,3

3 (5) 431 Abraham Paul 2010 GER Kreis Vechta 1 4,93 +0,8 6
4,49 4,70 4,66 4,93
-1,3 -1,2 -0,5 +0,8

4 (6) 405 Achenbach Ole 2010 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 4,83 +0,5 5
x 4,51 4,83 4,68

-1,7 +0,2 +0,5 -1,1
5 (8) 461 Stelling Tim 2010 GER Kreis Delme-Hunte 1 4,67 -0,4 4

4,03 4,67 3,98 -
-1,0 -0,4 -3,2

6 (9) 489 Back Jonte 2010 GER Kreis Delme-Hunte 1 4,63 -0,6 3
4,63 4,39 4,38 4,42
-0,6 -1,3 -0,8 -0,5
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Weitsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Kreisvergleich 08.09.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

7 (10) 498 Traut Ben 2010 GER Kreis Delme-Hunte 1 4,33 -0,1 0
x 3,65 4,29 4,33

0,0 0,0 -0,9 -0,1
8 (12) 430 Lerch Thure 2012 GER Kreis Nordwest 1 4,19 0,0 0

3,77 x x 4,19
-1,2 -1,0 -1,0 0,0

9 (14) 468 Hintze Carl-Philipp 2010 GER Kreis Vechta 1 3,80 -1,8 0
3,59 3,67 3,75 3,80
0,0 -1,8 -0,3 -1,8

10
(15)

151 Beckmann Fabian 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 3,47 +0,1 0

3,22 3,47 3,07 3,14
+0,1 +0,1 0,0 -0,7

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 478 151 468 489 419 473 431 498 159 452 411 405 152 461 148
430

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 08.09.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 467 Hennig Ben 2010 GER Kreis Vechta 1 10,78 8
10,78 x 9,35 10,31

2 (4) 158 Otten Mark 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 9,36 7
7,70 8,17 9,36 9,33

3 (5) 496 Rummler Lasse 2010 GER Kreis Delme-Hunte 1 9,16 6
9,16 8,75 8,09 8,28

4 (6) 489 Back Jonte 2010 GER Kreis Delme-Hunte 1 9,13 0
9,03 8,57 9,04 9,13

5 (10) 404 Wegmann Jonathan 2010 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 8,12 2
7,32 8,12 7,90 7,91

6 (12) 478 Geßelmann Adrian 2010 GER Kreis Nordwest 1 7,95 1
7,95 7,58 7,87 7,03

7 (14) 421 Förster Lasse 2010 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 6,12 0
x x x 6,12

8 (15) 160 Gertje Bjarne 2011 GER Kreis Nordwest 1 6,03 0
5,76 5,19 5,98 6,03

149 Klein Leonard 2010 GER Kreis Nordwest 1 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 148 496 489 159 456 158 149 424 467 478 404 475 421 160 152
473 487

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2024 / 13:00
Kreisvergleich Wind: II:-1,5; I:-1,6; III:-0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 150 Westendorf Henrike 2009 GER Kreis Cloppenburg 1 12,98 1./III 10
2 412 Einhaus Johanna 2009 GER Kreis Cloppenburg 1 13,39 2./III 9
3 477 Gertje Tjalda Anneke 2009 GER Kreis Nordwest 1 13,74 1./II 8
4 434 Meyer Stine 2009 GER Kreis Vechta 1 13,85 3./III 7
5 481 Janssen Emma 2009 GER Kreis Nordwest 1 13,87 4./III 6
6 413 Ferneding Amelie 2009 GER Kreis Cloppenburg 1 14,05 2./II 0
7 465 Beimforde Anna 2009 GER Kreis Vechta 1 14,10 5./III 5
8 499 Budde Fenja 2009 GER Kreis Delme-Hunte 1 15,09 3./I 0
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800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2024 / 13:45
Kreisvergleich
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 414 Herrmann Imke 2009 GER Kreis Cloppenburg 1 2:28,80 10
2 433 Pund Sophia 2009 GER Kreis Vechta 1 2:30,28 9
3 477 Gertje Tjalda Anneke 2009 GER Kreis Nordwest 1 2:38,09 7
4 481 Janssen Emma 2009 GER Kreis Nordwest 1 2:48,91 6
5 499 Budde Fenja 2009 GER Kreis Delme-Hunte 1 2:54,06 5

Weitsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 08.09.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 150 Westendorf Henrike 2009 GER Kreis Cloppenburg 1 4,76 -0,7 9
4,67 4,76 4,59 x
0,0 -0,7 -2,3 0,0

2 (3) 433 Pund Sophia 2009 GER Kreis Vechta 1 4,71 -0,6 8
4,43 4,41 4,71 4,49
+0,2 0,0 -0,6 -1,9

3 (5) 434 Meyer Stine 2009 GER Kreis Vechta 1 4,37 -0,7 0
4,37 3,95 3,96 x
-0,7 -0,7 -0,3 -1,2

4 (9) 413 Ferneding Amelie 2009 GER Kreis Cloppenburg 1 3,88 +0,9 0
3,73 3,88 x x
-1,5 +0,9 -0,9 -2,0

aW 412 Einhaus Johanna 2009 GER Kreis Cloppenburg 1 4,15 -0,8
4,15 3,64 3,91 -
-0,8 -1,1 0,0

aW 414 Herrmann Imke 2009 GER Kreis Cloppenburg 1 4,03 -0,6
3,94 3,89 4,03 -
+0,5 0,0 -0,6

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 435 484 453 495 414 434 433 422 482 412 429 150 426 413 491
406

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 08.09.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 433 Pund Sophia 2009 GER Kreis Vechta 1 9,60 9
9,53 9,40 9,60 9,35

2 (3) 150 Westendorf Henrike 2009 GER Kreis Cloppenburg 1 8,99 8
x 8,49 8,99 8,54

3 (4) 465 Beimforde Anna 2009 GER Kreis Vechta 1 7,97 7
7,90 7,86 7,97 7,56

4 (5) 412 Einhaus Johanna 2009 GER Kreis Cloppenburg 1 7,55 6
7,55 7,26 7,01 7,21

5 (8) 413 Ferneding Amelie 2009 GER Kreis Cloppenburg 1 6,39 0
6,39 5,60 5,23 5,44

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 479 413 150 412 429 406 465 492 453 433 482

100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2024 / 13:00
Kreisvergleich Wind: II:-1,5; I:-1,6; III:-0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 491 Dietsch Ronja 2010 GER Kreis Delme-Hunte 1 14,35 3./II 4
2 454 Kutsche Louisa 2010 GER Kreis Delme-Hunte 1 14,57 1./I 3
3 435 Panzer Alina 2010 GER Kreis Vechta 1 14,78 2./I 0
4 479 Ihmels Fenja Luise 2010 GER Kreis Nordwest 1 15,43 4./I 0
5 497 Saathoff Nine 2011 GER Kreis Delme-Hunte 1 15,60 4./II 0
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800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2024 / 13:45
Kreisvergleich
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 484 Riecken Ylvi 2010 GER Kreis Cloppenburg 1 2:34,12 8
2 435 Panzer Alina 2010 GER Kreis Vechta 1 3:03,50 4
3 482 Schade Jasmin 2010 GER Kreis Nordwest 1 3:05,54 0
4 497 Saathoff Nine 2011 GER Kreis Delme-Hunte 1 3:15,07 3
5 406 Aits Sophie 2012 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 3:23,18 2
6 422 Gordon Mira 2012 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 3:59,25 1

Weitsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 08.09.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 484 Riecken Ylvi 2010 GER Kreis Cloppenburg 1 4,81 -0,5 10
4,74 4,59 4,44 4,81
+0,3 -2,3 0,0 -0,5

2 (4) 435 Panzer Alina 2010 GER Kreis Vechta 1 4,45 -1,3 7
4,23 4,10 3,98 4,45
-1,0 +0,2 -1,8 -1,3

3 (6) 491 Dietsch Ronja 2010 GER Kreis Delme-Hunte 1 4,15 -1,3 6
x 4,15 x x

0,0 -1,3 -0,5
4 (7) 482 Schade Jasmin 2010 GER Kreis Nordwest 1 4,14 -1,3 5

4,14 3,80 4,03 3,67
-1,3 -0,1 0,0 -1,8

5 (8) 429 Harms Ronja Daike 2010 GER Kreis Nordwest 1 3,88 -2,5 4
3,78 3,88 x x
0,0 -2,5 -0,2 -0,6

6 (10) 426 Weigert Hannah 2011 GER Kreis Nordwest 1 3,48 -0,3 0
3,34 3,48 x x
-0,4 -0,3 -0,6 -1,7

7 (11) 406 Aits Sophie 2012 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 3,46 -0,2 3
3,46 3,07 2,97 x
-0,2 0,0 +0,4 -1,2

8 (12) 422 Gordon Mira 2012 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 3,41 -0,5 2
x x 3,41 x

-2,0 -0,4 -0,5 +0,1
9 (13) 495 Möller Inga 2010 GER Kreis Delme-Hunte 1 3,27 -0,9 1

3,27 x x x
-0,9 -1,0 -0,6 -0,7

10
(14)

453 Wiegand Lucie 2010 GER Kreis Delme-Hunte 1 3,21 -0,8 0

x 3,21 3,07 2,77
-0,2 -0,8 -0,1 -0,3

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 435 484 453 495 414 434 433 422 482 412 429 150 426 413 491
406

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 08.09.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 429 Harms Ronja Daike 2010 GER Kreis Nordwest 1 9,84 10
x x 8,53 9,84

2 (6) 406 Aits Sophie 2012 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 7,04 5
6,10 6,69 6,77 7,04

3 (7) 453 Wiegand Lucie 2010 GER Kreis Delme-Hunte 1 6,72 4
6,31 6,23 5,97 6,72
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Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Kreisvergleich 08.09.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

4 (9) 482 Schade Jasmin 2010 GER Kreis Nordwest 1 5,48 3
5,48 5,21 5,37 5,17

5 (10) 492 Jürdens Clara 2010 GER Kreis Delme-Hunte 1 5,44 2
4,55 4,93 5,44 4,30

6 (11) 479 Ihmels Fenja Luise 2010 GER Kreis Nordwest 1 5,15 0
x 5,10 4,90 5,15

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 479 413 150 412 429 406 465 492 453 433 482

75m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2024 / 12:15
Kreisvergleich Wind: I:-1,5; II:-2,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 485 Brockhaus Arne 2011 GER Kreis Vechta 1 10,14 1./I 10
2 474 Keithahn Benje 2011 GER Kreis Nordwest 1 10,23 2./I 9
3 420 Fernkorn Noah 2011 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 10,31 1./II 8
4 451 Burgdorff Jonas 2011 GER Kreis Nordwest 1 10,82 4./I 6
5 457 Melchiors Jakob 2011 GER Kreis Delme-Hunte 1 11,03 (.030) 2./II 5
6 450 Ruhl Noah 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 11,11 3./II 4
7 448 Miller Daniel 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 11,31 6./I 3
8 415 Herrmann Justus 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 11,43 4./II 0

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2024 / 14:00
Kreisvergleich
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 415 Herrmann Justus 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 2:30,30 10
2 485 Brockhaus Arne 2011 GER Kreis Vechta 1 2:31,40 9
3 450 Ruhl Noah 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 2:38,24 7
4 420 Fernkorn Noah 2011 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 2:48,85 6
5 451 Burgdorff Jonas 2011 GER Kreis Nordwest 1 2:54,45 3

Weitsprung, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 08.09.2024 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 472 von Döllen Magnus 2011 GER Kreis Vechta 1 5,07 10
5,07 4,54 4,51 -

2 (2) 474 Keithahn Benje 2011 GER Kreis Nordwest 1 4,50 9
4,07 4,38 4,50 x

3 (3) 451 Burgdorff Jonas 2011 GER Kreis Nordwest 1 4,43 8
3,85 3,72 4,18 4,43

4 (5) 448 Miller Daniel 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 4,32 6
4,06 4,19 4,32 4,23

5 (6) 420 Fernkorn Noah 2011 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 4,06 5
x x 3,82 4,06

6 (9) 415 Herrmann Justus 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 3,73 3
3,67 3,73 3,54 1,97

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 420 472 462 500 410 415 451 448 474 408 439
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Ballwurf, Jugend M13 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 08.09.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 158 Otten Mark 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 58,00 10
53,50 58,00 56,50 54,50

2 (2) 457 Melchiors Jakob 2011 GER Kreis Delme-Hunte 1 44,00 9
39,50 35,00 38,50 44,00

3 (7) 472 von Döllen Magnus 2011 GER Kreis Vechta 1 37,00 5
26,50 31,00 37,00 35,50

4 (8) 151 Beckmann Fabian 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 34,50 4
28,50 33,00 31,50 34,50

5 (9) 450 Ruhl Noah 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 33,50 0
31,50 33,50 30,50 31,00

6 (10) 441 Hayen Hendrik 2013 GER Kreis Nordwest 1 32,50 3
21,50 32,50 32,50 32,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 462 151 457 158 439 500 410 441 472 458 450 442 418

75m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2024 / 12:15
Kreisvergleich Wind: I:-1,5; II:-2,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 410 Schäl Anton 2012 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 10,57 3./I 7
2 440 Genz Moritz 2012 GER Kreis Nordwest 1 11,03 (.030) 5./I 0
3 408 Görsch Corbinian 2013 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 11,93 5./II 0
4 458 Meyerholz Fiete 2012 GER Kreis Delme-Hunte 1 13,02 6./II 2

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2024 / 14:00
Kreisvergleich
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 442 Oltmer Simon 2013 GER Kreis Nordwest 1 2:36,54 8
2 418 von Holdt Lasse 2012 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 2:51,84 5
3 458 Meyerholz Fiete 2012 GER Kreis Delme-Hunte 1 2:52,68 4
4 500 Budde Lasse 2013 GER Kreis Delme-Hunte 1 2:58,51 2

427 Weigert Jakob 2013 GER Kreis Nordwest 1 ab.

Weitsprung, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 08.09.2024 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) 410 Schäl Anton 2012 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 4,39 7
3,11 3,22 4,18 4,39

2 (7) 439 Beuse David 2012 GER Kreis Nordwest 1 3,99 0
3,99 3,74 x x

3 (8) 462 Stoffers Joris 2012 GER Kreis Delme-Hunte 1 3,83 4
3,83 x 3,65 3,48

4 (10) 408 Görsch Corbinian 2013 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 3,70 0
3,70 3,63 3,41 3,36

5 (11) 500 Budde Lasse 2013 GER Kreis Delme-Hunte 1 3,16 2
x 3,16 3,11 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 420 472 462 500 410 415 451 448 474 408 439
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Ballwurf, Jugend M12 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 08.09.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 410 Schäl Anton 2012 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 41,00 8
36,50 41,00 35,50 37,50

2 (4) 462 Stoffers Joris 2012 GER Kreis Delme-Hunte 1 40,00 7
36,00 34,00 40,00 35,50

3 (5) 439 Beuse David 2012 GER Kreis Nordwest 1 39,00 6
37,00 37,00 37,50 39,00

4 (6) 458 Meyerholz Fiete 2012 GER Kreis Delme-Hunte 1 38,00 0
33,00 33,00 38,00 35,00

5 (11) 442 Oltmer Simon 2013 GER Kreis Nordwest 1 32,50 0
29,50 31,50 32,50 30,50

aW 500 Budde Lasse 2013 GER Kreis Delme-Hunte 1 25,00
22,50 25,00 23,50 24,50

418 von Holdt Lasse 2012 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 ogV 0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 462 151 457 158 439 500 410 441 472 458 450 442 418

75m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2024 / 12:15
Kreisvergleich Wind: II:-0,3; I:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 155 Moorkamp Ida 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 10,73 1./II 10
2 445 Slaschjow Paula 2011 GER Kreis Nordwest 1 10,93 2./II 9
3 153 Friese Mia 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 11,23 3./II 0
4 486 Glasmann Mia 2011 GER Kreis Vechta 1 11,38 4./II 7
5 470 Reisener Marieluise 2011 GER Kreis Vechta 1 11,98 3./I 5

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2024 / 14:00
Kreisvergleich
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 447 Jung Elana 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 2:46,89 8
2 449 Miller Sophia 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 2:48,42 0
3 486 Glasmann Mia 2011 GER Kreis Vechta 1 3:00,15 5
4 470 Reisener Marieluise 2011 GER Kreis Vechta 1 3:06,94 2

155 Moorkamp Ida 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 ab.

Weitsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 08.09.2024 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 155 Moorkamp Ida 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 4,50 10
4,28 x 4,50 x

2 (3) 154 Koch Melina 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 3,99 8
3,83 3,91 3,90 3,99

3 (5) 153 Friese Mia 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 3,93 0
3,81 x 3,00 3,93

4 (7) 466 Buschmann Sophia 2011 GER Kreis Vechta 1 3,73 5
x x x 3,73

5 (10) 470 Reisener Marieluise 2011 GER Kreis Vechta 1 3,32 2
x 3,32 x x

445 Slaschjow Paula 2011 GER Kreis Nordwest 1 ogV 0
x - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 470 155 466 444 490 153 469 409 455 483 445 407 157 154 464
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Ballwurf, Jugend W13 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 08.09.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 154 Koch Melina 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 40,50 10
40,50 38,50 39,00 37,00

2 (2) 156 Riewe Elana 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 36,50 9
35,00 30,00 29,00 36,50

3 (6) 447 Jung Elana 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 31,00 0
31,00 21,50 28,50 30,50

4 (9) 466 Buschmann Sophia 2011 GER Kreis Vechta 1 24,00 3
21,00 24,00 23,00 22,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 447 466 428 154 444 469 422 455 156 409 494 438

75m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2024 / 12:15
Kreisvergleich Wind: II:-0,3; I:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 483 Ziemann Stella 2012 GER Kreis Cloppenburg 1 11,11 1./I 8
2 423 Grandke Lina 2013 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 11,95 2./I 6
3 438 Döbler Nele 2013 GER Kreis Nordwest 1 12,03 4./I 4
4 469 Kamphaus Antonia 2012 GER Kreis Vechta 1 12,36 5./I 0
5 455 Lindemann Merle 2012 GER Kreis Delme-Hunte 1 12,43 6./I 3
6 407 Birken Zoe 2012 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 12,58 5./II 2
7 464 Volkmer Lika 2012 GER Kreis Delme-Hunte 1 12,94 6./II 1

800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2024 / 14:00
Kreisvergleich
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 423 Grandke Lina 2013 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 2:41,38 10
2 446 Wernner Gloria 2013 GER Kreis Cloppenburg 1 2:43,34 9
3 480 Ihmels Hanna 2012 GER Kreis Nordwest 1 2:55,37 7
4 490 Back Jorina 2013 GER Kreis Delme-Hunte 1 2:57,41 6
5 409 Niemeier Mara 2012 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 3:01,25 4
6 428 Beneke Lea 2013 GER Kreis Nordwest 1 3:04,30 3
7 157 Husmann Jale 2013 GER Kreis Nordwest 1 3:12,18 0
8 494 Kathmeyer Noelia 2013 GER Kreis Delme-Hunte 1 3:41,74 1

Weitsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 08.09.2024 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 490 Back Jorina 2013 GER Kreis Delme-Hunte 1 4,04 9
3,59 3,60 4,04 x

2 (4) 444 Slaschjow Lotta 2013 GER Kreis Nordwest 1 3,98 7
3,78 3,71 3,98 3,95

3 (6) 157 Husmann Jale 2013 GER Kreis Nordwest 1 3,92 6
3,49 3,84 3,92 x

4 (8) 407 Birken Zoe 2012 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 3,68 4
3,00 3,29 x 3,68

5 (9) 409 Niemeier Mara 2012 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 3,55 3
3,55 x 3,54 x

6 (11) 455 Lindemann Merle 2012 GER Kreis Delme-Hunte 1 3,14 1
x x 2,62 3,14

7 (12) 469 Kamphaus Antonia 2012 GER Kreis Vechta 1 2,91 0
x 2,68 2,91 2,39

8 (13) 464 Volkmer Lika 2012 GER Kreis Delme-Hunte 1 2,79 0
2,79 2,62 - -

483 Ziemann Stella 2012 GER Kreis Cloppenburg 1 ab.
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Weitsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Kreisvergleich 08.09.2024 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 470 155 466 444 490 153 469 409 455 483 445 407 157 154 464

Ballwurf, Jugend W12 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 08.09.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 444 Slaschjow Lotta 2013 GER Kreis Nordwest 1 34,50 8
34,50 32,00 33,00 24,00

2 (4) 422 Gordon Mira 2012 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 34,00 7
x x 33,00 34,00

3 (5) 455 Lindemann Merle 2012 GER Kreis Delme-Hunte 1 31,50 6
24,00 29,50 31,50 27,50

4 (7) 438 Döbler Nele 2013 GER Kreis Nordwest 1 29,00 5
29,00 17,00 8,50 25,50

5 (8) 409 Niemeier Mara 2012 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 27,50 4
25,50 24,50 27,50 27,50

6 (10) 428 Beneke Lea 2013 GER Kreis Nordwest 1 23,00 0
21,00 2,00 23,00 22,50

7 (11) 494 Kathmeyer Noelia 2013 GER Kreis Delme-Hunte 1 22,50 2
21,50 22,50 22,50 18,50

8 (12) 469 Kamphaus Antonia 2012 GER Kreis Vechta 1 14,50 1
14,50 13,00 13,50 9,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 447 466 428 154 444 469 422 455 156 409 494 438

4x100m, Jugend U16 08.09.2024 / 11:15
Kreisvergleich
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Kreis Cloppenburg U16 GER Kreis Cloppenburg 1 51,16 10
1: 150, Westendorf Henrike (2009) 2: 412, Einhaus Johanna (2009)
3: 159, Kühling Fynn (2009) 4: 152, Benken Julian (2009)

2 Kreis Vechta U16 GER Kreis Vechta 1 52,80 8
1: 467, Hennig Ben (2010) 2: 465, Beimforde Anna (2009)
3: 487, Lorenz Thorge (2009) 4: 434, Meyer Stine (2009)

3 Kreis Nordwest U16 GER Kreis Nordwest 1 53,14 6
1: 477, Gertje Tjalda Anneke (2009) 2: 481, Janssen Emma (2009)
3: 148, Hofmann Aurelius (2009) 4: 452, Muther Max (2009)

4 Kreis Delme-Hunte U16 GER Kreis Delme-Hunte 1 55,65 4
1: 491, Dietsch Ronja (2010) 2: 454, Kutsche Louisa (2010)
3: 488, Amelsberg Henrik (2010) 4: 498, Traut Ben (2010)

5 Kreis Delme-Hunte U16 2 GER Kreis Delme-Hunte 1 56,84 0
1: 495, Möller Inga (2010) 2: 497, Saathoff Nine (2011)
3: 489, Back Jonte (2010) 4: 493, Kathmeyer Elias (2009)

4x75m, Jugend U14 08.09.2024 / 11:00
Kreisvergleich
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Kreis Cloppenburg U14 GER Kreis Cloppenburg 1 41,19 10
1: 483, Ziemann Stella (2012) 2: 155, Moorkamp Ida (2011)
3: 450, Ruhl Noah (2011) 4: 448, Miller Daniel (2011)

2 Kreis Vechta U14 GER Kreis Vechta 1 41,23 8
1: 485, Brockhaus Arne (2011) 2: 486, Glasmann Mia (2011)
3: 472, von Döllen Magnus (2011) 4: 466, Buschmann Sophia (2011)

3 Kreis Nordwest U14 GER Kreis Nordwest 1 42,12 6
1: 474, Keithahn Benje (2011) 2: 440, Genz Moritz (2012)
3: 438, Döbler Nele (2013) 4: 445, Slaschjow Paula (2011)

4 Kreis Delme-Hunte U14 GER Kreis Delme-Hunte 1 43,65 4
1: 464, Volkmer Lika (2012) 2: 490, Back Jorina (2013)
3: 462, Stoffers Joris (2012) 4: 457, Melchiors Jakob (2011)

5 Kreis Oldenburg-Stadt U14 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 45,25 2
1: 423, Grandke Lina (2013) 2: 407, Birken Zoe (2012)
3: 408, Görsch Corbinian (2013) 4: 418, von Holdt Lasse (2012)
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Legende
n.a....Nicht angetreten -...Ausgelassen X...Fehlversuch abg...Abgemeldet
ogV...Ohne gültigen Versuch


